
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Brodaižas Kunga Jēzus Apskaidrošanas katoļu baznīca
Pirmo kapliču 17. gs. cēla Pasienes dominikāņi. Tagadējā mūra baznīca ar ļoti biezām akmens sienām celta 1813. g. par
Brodaižas muižkunga K. Kiborta līdzekļiem. Tā ir vienjoma celtne ar nelielu tornīti un 2 altāriem. Atrodas valsts aizsardzībā.
Apskate no ārpuses vai pēc pieteikuma.
Adrese: Brodaiža, Pildas pag., Ludzas novads, LV 5708
Koordinātes: 56°19'7.8" N, 27°45'53.7" E

Kultūrvēsturiskie objekti
Apraksts: Pirmo kapliču 17. gs. Cēla Pasienes dominikāņi, bet tagadējā mūra baznīca ar ļoti biezām akmens sienām celta
1813. g. Par Brodaižas muižkunga K. Kiborta līdzekļiem. Baznīca ir vienjoma celtne ar nelielu tornīti un diviem altāriem,
atrodas valsts aizsardzībā.
Cena: Ziedojumi
Cenā ietverts: Apskate

 1 / 1


